
N1 HD

BHT 1

BHT 1 HD

RTRS

Nova BH HD

Nova S HD

Hayat TV

O kanal

Face HD

Al Jazeera B. HD

TV Sarajevo HD

Alfa

OBN

BN

RTVHB

HRT 1

HRT 2

HRT 3

HRT 4

Pink BH

Nova HR HD

RTL Televizija HD

RTL 2 HD

Prva

Prva plus

B92

TV Vogošća

TV Zenica

Kanal 6

HTV Oscar C

ATV

OSM

PosavinaTV

City TV

NTV IC Kakanj

MTV Igman

TV 5

Laudato TV

RTV HIT

RTV TK

RTV Sana

TV Bugojno

NTV Jasmin

Hema

RTV Jablanica

TV Lukavac

RTV Visoko HD

Federalna TV

RTV BIR

RTCG Sat

SLO 1

Z1

N1 HD

BHT 1

BHT 1 HD

RTRS

Nova BH HD

Nova S HD

Hayat TV

O kanal

Face HD

Al Jazeera B. HD

TV Sarajevo HD

Alfa

OBN

BN

RTVHB

HRT 1

HRT 2

HRT 3

HRT 4

Pink BH

Nova HR HD

RTL Televizija HD

RTL 2 HD

Prva

Prva plus

B92

TV Vogošća

TV Zenica

Kanal 6

HTV Oscar C

ATV

OSM

PosavinaTV

City TV

NTV IC Kakanj

MTV Igman

TV 5

Laudato TV

RTV HIT

RTV TK

RTV Sana

TV Bugojno

NTV Jasmin

Hema

RTV Jablanica

TV Lukavac

RTV Visoko HD

Federalna TV

RTV BIR

RTCG Sat

SLO 1

Z1
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START
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START

START
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START
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START
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OSNOVNI
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PROŠIRENI, PINK

PROŠIRENI, PINK

OSNOVNI
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START

START
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START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START
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OSNOVNI
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OSNOVNI, PINK

OSNOVNI, PINK
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OSNOVNI
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START
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START

START

START

START

START

START

START

OSNOVNI

OSNOVNI

START

PROŠIRENI, PINK

START

START

OSNOVNI

START

PROŠIRENI, PINK

PROŠIRENI, PINK

OSNOVNI
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START
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START
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START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START
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OSNOVNI

START

START

OSNOVNI, PINK

OSNOVNI, PINK

START

OSNOVNI

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

OSNOVNI

OSNOVNI

START

PROŠIRENI, PINK

START

START

OSNOVNI

START

PROŠIRENI, PINK

PROŠIRENI, PINK

OSNOVNI

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

OSNOVNI

START

START

OSNOVNI, PINK

OSNOVNI, PINK

START

OSNOVNI

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

OSNOVNI

OSNOVNI

START

PROŠIRENI, PINK

START

START
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2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

38

39

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

57

58

RTL Living

N1 HR HD

Pink Plus

Pink Extra

K::CN 1

N1 SRB HD

Prva World

Prva Kick

Happy TV

Brainz HD

RTRS Plus

Hayat PLUS

OTV Valentino

Izvorna TV

RTV7 Tuzla

FOX HD

FOX Life

FOX Crime

FOX Movies HD

CineStar TV 1

CineStar Action

CineStar Fantasy

TV1000

AXN

Diva

Pickbox TV

Cinema TV

AXN Spin

CineStar Comedy

CineStar TV 2

Pink Western

Pink Action

AMC HD

SCI FI HD

Pikaboo HD

Vavoom HD

Nicktoons

Minimax

Nickelodeon

RTL Kockica

Disney Junior

Disney Channel

Cartoon Network

Hayatovci

Super RTL

BabyTV

Boomerang

Jim Jam

Nick Jr.

Pink Kids

Discovery HD

Animal Planet

RTL Living

N1 HR HD

Pink Plus

Pink Extra

K::CN 1

N1 SRB HD

Prva World

Prva Kick

Happy TV

Brainz HD

RTRS Plus

Hayat PLUS

OTV Valentino

Izvorna TV

RTV7 Tuzla

FOX HD

FOX Life

FOX Crime

FOX Movies HD

CineStar TV 1

CineStar Action

CineStar Fantasy

TV1000

AXN

Diva

Pickbox TV

Cinema TV

AXN Spin

CineStar Comedy

CineStar TV 2

Pink Western

Pink Action

AMC HD

SCI FI HD

Pikaboo HD

Vavoom HD

Nicktoons

Minimax

Nickelodeon

RTL Kockica

Disney Junior

Disney Channel

Cartoon Network

Hayatovci

Super RTL

BabyTV

Boomerang

Jim Jam

Nick Jr.

Pink Kids

Discovery HD

Animal Planet

59

60
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65

66

67

68
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102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

142

143

144

145

146

160
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Nat Geo HD

Viasat Explore HD

Viasat History

Viasat Nature HD

24Kitchen HD

History HD

CBS Reality

Travel Channel

TLC

FTV

Lov i Ribolov

ID

Nat Geo Wild HD

Crime + Invest.

E! Entertainment

HGTV

Trace Sport Star

Outdoor channel

Nova Sport HD

SK 1 HD

SK 2 HD

SK 3 HD

SK 4 HD

SK 5

SK 6

SK 7

SK 8

SK 9

SK 10

SK 1 HR

SK 4K

SK HD

SK Golf HD

Fight Channel

SK Esports HD

Eurosport 1 HD

Eurosport 2 HD

Eurosport 4K

Extreme Sports

Motorvision HD

Grand

Grand 2

IDJTV HD

DM Sat

CMC TV

BN Music HD

Pink Music

K::CN Music 2

Hayat FOLK

Hayat MUSIC

VH1

MTV

K::CN Svet+ 3

Balkanika

MTV 80’s

club MTV

MTV Hits

MTV 90’s

Mezzo Live HD

Nick Music

Sevdah TV

Nat Geo HD

Viasat Explore HD

Viasat History

Viasat Nature HD

24Kitchen HD

History HD

CBS Reality

Travel Channel

TLC

FTV

Lov i Ribolov

ID

Nat Geo Wild HD

Crime + Invest.

E! Entertainment

HGTV

Trace Sport Star

Outdoor channel

Nova Sport HD

SK 1 HD

SK 2 HD

SK 3 HD

SK 4 HD

SK 5

SK 6

SK 7

SK 8

SK 9

SK 10

SK 1 HR

SK 4K

SK HD

SK Golf HD

Fight Channel

SK Esports HD

Eurosport 1 HD

Eurosport 2 HD

Eurosport 4K

Extreme Sports

Motorvision HD

Grand

Grand 2

IDJTV HD

DM Sat

CMC TV

BN Music HD

Pink Music

K::CN Music 2

Hayat FOLK

Hayat MUSIC

VH1

MTV

K::CN Svet+ 3

Balkanika

MTV 80’s

club MTV

MTV Hits

MTV 90’s

Mezzo Live HD

Nick Music

Sevdah TV
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START

START

START

START
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OSNOVNI
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PROŠIRENI 
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START
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OSNOVNI
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START
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PROŠIRENI 

OSNOVNI
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START, PINK
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PROŠIRENI 
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PROŠIRENI 
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OSNOVNI

START
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START
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START
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OSNOVNI

START
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START
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START

START, PINK

START

START

START

START

START

OSNOVNI

OSNOVNI

PROŠIRENI 
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PROŠIRENI 
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START
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165
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172
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175

176

177

179
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200
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202

203

204

205

206

207

208
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210

211

212

213

215

216

217

224

225

226

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

RTL

Pro7

VOX

CNN

BBC World News

Bloomberg

Rai Uno

TV5 Monde

TRT Avaz

EuroNews

RT HD

Deutsche Welle

RTL 2

n-tv

Dorcel HD

Hustler TV

Dorcel XXX

Dusk!

Playboy TV

Private TV

Hayat HD

FOX Life HD

FOX Crime HD

SHORTSTV HD

Epic Drama HD

Nickelodeon HD

Animal Planet HD

BBC Earth HD

History 2 HD

Travel Channel HD

FTV HD

MTV Live HD

Trace Urban HD

iConcerts HD

Hustler TV HD

HBO HD

HBO 2 HD

HBO 3 HD

Cinemax HD

Cinemax 2 HD

CS Premiere 1

CS Premiere 2

Pink Comedy

Pink Romance

Pink W Cinema

Pink Classic

Pink Serije

Pink Premium

Pink Movies

Pink Film

Pink Thriller

Pink Crime & Mys

Pink Soap

Pink Sci-fi

Pink Horror

Pink Family

Pink Pedia

Pink Super Kids

Pink Zabava

Pink World

Pink Reality

RTL

Pro7

VOX

CNN

BBC World News

Bloomberg

Rai Uno

TV5 Monde

TRT Avaz

EuroNews

RT HD

Deutsche Welle

RTL 2

n-tv

Dorcel HD

Hustler TV

Dorcel XXX

Dusk!

Playboy TV

Private TV

Hayat HD

FOX Life HD

FOX Crime HD

SHORTSTV HD

Epic Drama HD

Nickelodeon HD

Animal Planet HD

BBC Earth HD

History 2 HD

Travel Channel HD

FTV HD

MTV Live HD

Trace Urban HD

iConcerts HD

Hustler TV HD

HBO HD

HBO 2 HD

HBO 3 HD

Cinemax HD

Cinemax 2 HD

CS Premiere 1

CS Premiere 2

Pink Comedy

Pink Romance

Pink W Cinema

Pink Classic

Pink Serije

Pink Premium

Pink Movies

Pink Film

Pink Thriller

Pink Crime & Mys

Pink Soap

Pink Sci-fi

Pink Horror

Pink Family

Pink Pedia

Pink Super Kids

Pink Zabava

Pink World

Pink Reality

START

START

START

START

START

START

START

START

START

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

START

OSNOVNI

OSNOVNI

PROŠIRENI 

START

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

OSNOVNI

PROŠIRENI 

START

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

HBO PREMIUM, CINEMAX

HBO PREMIUM, CINEMAX

HBO PREMIUM, CINEMAX

HBO PREMIUM, CINEMAX

HBO PREMIUM, CINEMAX

CINESTAR TV PREMIERE HD

CINESTAR TV PREMIERE HD

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

START

START

START

START

START

START

START

START

START

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

START

OSNOVNI

OSNOVNI

PROŠIRENI 

START

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

OSNOVNI

PROŠIRENI 

START

PROŠIRENI 

PROŠIRENI 

HBO PREMIUM, CINEMAX

HBO PREMIUM, CINEMAX

HBO PREMIUM, CINEMAX

HBO PREMIUM, CINEMAX

HBO PREMIUM, CINEMAX

CINESTAR TV PREMIERE HD

CINESTAR TV PREMIERE HD

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

290

291

292

293

294

295

313

330

331

334

335

380

392

396

400

401

404

420

421

422

440

500

501

502

503

504

520

521

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

565

567

570

571

572
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Pink Show

Pink Style

Pink Fashion

Pink Kuvar

Ha ha

Lol

Bravo Music

Pink Folk

Pink Folk 2

Pink Music 2

Pink Hits 1

Pink Hits 2

Pink n Roll

Pink Koncert

City Play

Zadruga Live 1

Zadruga Live 2

Zadruga Live 3

Zadruga Live 4

Radio BHT 1

Radio FBIH

Radio RTRS

Radio SA

Radio M

Radio Kalman

RSG

Radio Antena

Radio 8

Radio Mix

Radio ASK

Radio NES

Radio Zenica

Radio Zenit

Otvorena Mreža

Dobre Vibracije

Radio Kiss

Radio BIR

Radio MIR

Radio Marija

Radio HRT 1

Radio HRT 2

Radio Antena ZG

Radio Dalmacija

Radio Otvoreni

Play Radio

Radio S2

Radio Studio B

PRVI

Radio Breza

Radio Običan

Radio Naxi

Radio Narodni

Total Hits Balk.

Balkan Retro Hit

60s

Soho '70s

80s

90s

2000s

Revival 60s-70s

Rewind 80s - 90s

Pink Show

Pink Style

Pink Fashion

Pink Kuvar

Ha ha

Lol

Bravo Music

Pink Folk

Pink Folk 2

Pink Music 2

Pink Hits 1

Pink Hits 2

Pink n Roll

Pink Koncert

City Play

Zadruga Live 1

Zadruga Live 2

Zadruga Live 3

Zadruga Live 4

Radio BHT 1

Radio FBIH

Radio RTRS

Radio SA

Radio M

Radio Kalman

RSG

Radio Antena

Radio 8

Radio Mix

Radio ASK

Radio NES

Radio Zenica

Radio Zenit

Otvorena Mreža

Dobre Vibracije

Radio Kiss

Radio BIR

Radio MIR

Radio Marija

Radio HRT 1

Radio HRT 2

Radio Antena ZG

Radio Dalmacija

Radio Otvoreni

Play Radio

Radio S2

Radio Studio B

PRVI

Radio Breza

Radio Običan

Radio Naxi

Radio Narodni

Total Hits Balk.

Balkan Retro Hit

60s

Soho '70s

80s

90s

2000s

Revival 60s-70s

Rewind 80s - 90s

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

ZADRUGA

ZADRUGA

ZADRUGA

ZADRUGA
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OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

PINK
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PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK
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PINK

PINK

ZADRUGA

ZADRUGA

ZADRUGA

ZADRUGA

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START
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START

START

START

START

START

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

PINK

ZADRUGA

ZADRUGA

ZADRUGA

ZADRUGA

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

START

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

573

574

575

576

577

578

580

581

582

583

584

585

586

587

588

590

591

592

593

600

601

602

603

604

605

606

607

608

611

612

613

614

616

617

618

620

621

622

623

624

625

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

700

701

702

703

704

705

706

707

708

Total Hits UK

Silk Love Songs

Hip-Hop/R&B UK

Freedom

Drive

All Day Party

Groove DiscoFunk

Dancefloor Fill.

Hip Hop

Rock'n'Roll

Rock Anthems

Rock Alternative

Rock of Ages

Headbangers

Country

Bass BreaksBeats

R'n'B and Soul

Deep Blues

Cool Jazz

Jazz Classics

Chansons

Girl Power!

La Vita è Bella

Türk Müzigi

Arabian Nights

Balkan Music

World Carnival

Classical Calm

Classical Greats

Jammin'

Cocktail Lounge

Chillout

The Spa

Telemach Info

Total Hits UK

Silk Love Songs

Hip-Hop/R&B UK

Freedom

Drive

All Day Party

Groove DiscoFunk

Dancefloor Fill.

Hip Hop

Rock'n'Roll

Rock Anthems

Rock Alternative

Rock of Ages

Headbangers

Country

Bass BreaksBeats

R'n'B and Soul

Deep Blues

Cool Jazz

Jazz Classics

Chansons

Girl Power!

La Vita è Bella

Türk Müzigi

Arabian Nights

Balkan Music

World Carnival

Classical Calm

Classical Greats

Jammin'

Cocktail Lounge

Chillout

The Spa

Telemach Info
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OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

START

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI

OSNOVNI
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Kontakt centar 1360
telemach.ba
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Zadržavamo pravo na izmjene u rasporedu programa.
Aktuelna programska shema je objavljena na web stranici telemach.ba


